Решение

20.11.2013                                                                                              №  134

О проведении публичных слуша-
ний по бюджету муниципального
образования «Инзенский район»
на 2015 год и на плановый период
2016 и  2017 годов

В соответствии со статьёй 28  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» Совет депутатов муниципального образования «Инзенский район»

РЕШИЛ:

          1. По результатам обсуждения решения  Совета депутатов

муниципального образования «Инзенский район» «О бюджете

муниципального образования «Инзенский район» на 2015 год и плановый

период 2016 и 2017 годов», принятого в первом чтении,  провести публичные

слушания   17 декабря 2014  года  в 17.00  часов по адресу:  г. Инза, ул.

Тухачевского, д.18, здание   МКУК «ГДК «Заря».

         2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и

подлежит опубликованию в районной газете «Вперёд».

         3. Контроль  за  выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Совета депутатов муниципального образования

«Инзенский район» по бюджету  и экономической политике  (РебровскаяТ.Н.)

и и.о. начальника Управления финансов муниципального образования

«Инзенский район» Ульяновской области  Лапшову Р.В.

Глава района                                                                                       В.Н. Шкунов

Лапшова Р.В.
2-53-62